[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _____________________ № ________                                                      с.Шатрово

О внесении изменений в постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 02.11.2022г. № 613 «Об утверждении муниципальной программы Шатровского муниципального округа Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шатровском муниципальном округе Курганской области» на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения финансирования мероприятий в части организации проведения регулярного обучения требованиям охраны труда руководителей и специалистов Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области в установленном порядке, руководствуясь  Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шатровского  муниципального округа от 02.11.2022г. № 613 «Об утверждении муниципальной программы Шатровского муниципального округа Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шатровском муниципальном округе Курганской области» на 2023 – 2025 годы» следующие изменения:
строку «Объёмы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы Шатровского муниципального округа Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шатровском муниципальном округе Курганской области» на 2023 – 2025 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования:
	Объем финансирования Программы на 2023-2025 годы – 6344 тыс. руб., в том числе:
бюджет Шатровского муниципального округа Курганской области (далее – бюджет ШМО) – 3615 тыс. руб.;
внебюджетные средства – 865 тыс. руб.;
2023 год – 1741 тыс. руб.;
бюджет ШМО – 1030 тыс. руб.;
средства работодателей – 451 тыс. руб.;
ФСС – 260 тыс. руб.;
2024 год – 1866 тыс. руб., в том числе:
бюджет ШМО – 1115 тыс. руб.;
средства работодателей – 481 тыс. руб.;
ФСС – 270 тыс. руб.;
2025 год – 2737 тыс. руб., в том числе:
бюджет ШМО – 1840 тыс. руб.;
средства работодателей – 562 тыс. руб.;
ФСС – 335 тыс. руб.;

                                                                                                                       ».
строку 22 приложения к муниципальной программе Шатровского муниципального округа Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шатровском муниципальном округе Курганской области» на 2023 – 2025 годы» изложить в следующей редакции:
«

	Всего: 6344
Средства местного бюджета:
Средства работодателей:
Средства ФСС:

	1741
1030

451
260
	1866
1115

481
270
	2737
1840

562
335

                                                                                                                       ».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области по экономике – руководителя отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                  Л.А.Рассохин

Ю.В. Берсенёва
9 19 52
image1.png